

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť:

05 - MaR

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 636,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 636,35	5,00%	381,82

Cena s DPH

v EUR

8 018,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť: 05 - MaR

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 636,35

D	D1	Materiál					4 818,57
1	M	35441	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	20,000	0,82	16,40
2	M	35441.1	Podpera vedenia PV 21	ks	20,000	1,49	29,80
3	M	35441.2	Podložka plastová s lepiacim pásikom pod podperu vedenia PV 21	ks	20,000	2,04	40,80
4	M	35441.3	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	ks	4,000	2,29	9,16
5	M	35441.4	Svorka spojovacia SS	ks	8,000	0,61	4,88
6	M	35441.5	Tyc JP 15 bez osadenia	ks	4,000	17,86	71,44
7	M	35441.6	Podstavec k zachytavacej tyči betónový 350/350mm	ks	4,000	13,67	54,68
8	M	3549	Prípojnicapotenciálového vyrovnanias krytom pri RK	ks	1,000	8,19	8,19
9	M	35441.7	Bernard svorka ZSA16	ks	10,000	0,79	7,90
10	M	3549.1	Pasík Cu	ks	10,000	1,01	10,10
11	M	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	15,000	0,49	7,35
12	M	34111.1	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,000	0,97	14,55
13	M	34111.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	1,58	23,70
14	M	34111.3	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	12,000	1,47	17,64
15	M	34121	Kabel JYTY 2x1	m	50,000	0,73	36,50
16	M	34111.4	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	15,000	0,63	9,45
17	M	34111.5	Vodic CY 6 z/ž	m	30,000	0,63	18,90
18	M	34161	Vodic CY 16 z/ž	m	10,000	3,33	33,30
19	M	35813	Tlačidlo núdzové TOTAL-STOP (1-1) XB5AT845 - červený hribo, IP54	ks	1,000	33,48	33,48
20	M	34551	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	6,000	3,76	22,56
21	M	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná resp. tuhá do 20/14, siva	m	50,000	7,61	380,50
22	M	34541	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	5,000	4,88	24,40
23	M	35823	Istic 1B/20A	ks	1,000	9,37	9,37
24	M	921AN	Žľab kablový s integrovanou spojku NKZI 50/62/0,70	m	20,000	8,62	172,40
25	M	921AN.1	Kotva KPO 8/77 PO	ks	60,000	1,62	97,20
26	M	374102T026	Bzučiak 230V/AC, IP20	ks	1,000	43,15	43,15
27	M	921AN.2	GSM ovládača hlásiča DAVID	ks	1,000	233,76	233,76
28	M	921AN.3	Elektroda zaplavenia - dodávka relé zaplavenia KA1 - vid' RK	ks	2,000	107,26	214,52
29	M	921AN.4	Snímač priestor. teploty - dodávka regulátora teploty KA3 - vid' RK	ks	1,000	345,71	345,71
30	M	921AN.5	Snímač CH4 - súčasť dodávky RK	ks	1,000	265,10	265,10
31	M	921AN.6	Snímač CO - súčasť dodávky RK	ks	1,000	197,70	197,70
32	M	921AN.7	Snímač tlaku kontaktný	ks	1,000	201,54	201,54
33	M	921AN.8	Ventil tlakomerový s čapom	ks	1,000	84,29	84,29
34	M	921AN.9	Rozvodnica nástenná RK s výzbrojou - vid' v.č. 4	ks	1,000	1 902,31	1 902,31
42	K	921ST	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	7,31	36,55
43	K	921PM	Podružný materiál	%	3,000	46,43	139,29

D	D2	Montáž					2 817,78
1	K	210010042	Rúrka ohybná resp. tuhá uložená pevne 16mm	m	50,000	1,40	70,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	210010351	Krabicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	5,000	13,20	66,00
3	K	210020302S	Žľab MARS 62x50mm vč. prísluš. bez veka vč. podperry	m	20,000	8,52	170,40
4	K	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	48,000	1,24	59,52
5	K	210100002S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	3,000	1,75	5,25
6	K	210100301	Ukoncenie tienenia kabla	ks	10,000	2,72	27,20
7	K	210111021	Zasuvka do mokra 10/16A,250V	ks	6,000	7,69	46,14
8	K	210120401S	Istic 1-pol do 63A	ks	1,000	5,63	5,63
9	K	210140431	Montaz jednotlacidla TOTAL-STOP v skrinke	ks	1,000	8,06	8,06
10	K	210190001	Montaz bzučiaka, modulu GSM	ks	2,000	9,15	18,30
11	K	210193204S	Montaz nástenej rozvodnice do 54 modulov, IP65	ks	1,000	21,29	21,29
12	K	210220800S	Vodič AlMgSi 8 na povrchu	m	20,000	2,46	49,20
13	K	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS	ks	1,000	23,91	23,91
14	K	210220040S	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom	ks	10,000	5,11	51,10
15	K	210220101S	Podpera vedenia PV21	ks	20,000	1,05	21,00
16	K	210220204S	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	7,98	31,92
17	K	210220240S	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	4,000	3,23	12,92
18	K	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	8,000	2,32	18,56
19	K	210220452	Ochranné pospojovanie Cu 4-16 p.u.	m	40,000	2,36	94,40
20	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči	ks	4,000	23,20	92,80
21	K	210800220S	Kabel CYKY 2x1,5 v.u.	m	15,000	0,79	11,85
22	K	210800226S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	15,000	0,74	11,10
23	K	210800227S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	15,000	0,83	12,45
24	K	210800119S	Kabel CYKY 5x1,5 v.u.	m	12,000	0,66	7,92
25	K	210872102	Kabel SYKFY, JYTY v.u.	m	65,000	0,36	23,40
26	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chrániky	m	50,000	0,37	18,50
27	K	220300001	Forma kabelova do 5x2	ks	1,000	7,54	7,54
28	K	211010002	Osadenie hmozdinky HM 8	ks	60,000	0,61	36,60
29	K	971035131	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + vyspravenie	ks	3,000	15,07	45,21
30	K	360410025	Montaz snimaca teploty kotolne	ks	5,000	5,09	25,45
31	K	360410084	Montaz kontaktneho regulatora tlaku	ks	1,000	8,40	8,40
32	K	360410182	Montaz elektrody EP901	ks	2,000	6,53	13,06
33	K	360480151	Montaz a kalibracia analyzatora plynu	ks	2,000	32,54	65,08
34	K	213290150	Nešpecifikované ELI+MaR práce, úprava BLZ	hod	12,000	25,33	303,96
35	K	213290150.1	Úprava napojenia rozvodnice RK	hod	2,000	23,69	47,38
36	K	213291000	Programovanie poruchového relé	v/v	10,000	35,93	359,30
37	K	213291000.1	Oživenie systému	hod	2,000	36,16	72,32
38	K	213291000.2	Školenie obsluhy	hod	2,000	37,22	74,44
39	K	213291000.3	Prevádzkový poriadok	hod	4,000	39,57	158,28
40	K	213291000.4	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	4,000	36,13	144,52
41	K	213291000.5	Východzia revízia	hod	12,000	35,18	422,16
44	K	2132PP	PPV	%	2,000	27,63	55,26